РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2022 год                                                                                  № 114
П. Луговский

О ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ, ПОСВЯЩЕННЫХ ПРАЗДНОВАНИЮ НОВОГО ГОДА

  На основании муниципальной целевой программы утвержденной постановлением администрации от 26.10.2021 года № 49 «Развитие культуры на территории Луговского муниципального образования на 2022-2024 гг., плана культурно-массовых мероприятий утвержденного постановлением  администрации от 23.12.2021 года  № 67 « Об утверждении плана культурно-массовых мероприятий на территории Луговского муниципального образования на 2022 год», администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Бухгалтерии администрации выделить ведущему специалисту администрации  Токарчук Н.Н. 7500,0  (семь тысяч пятьсот) рублей  для приобретения сувениров  к Новому году:
-  Расходы в сумме 4500,00 (четыре тысячи пятьсот) рублей отнести на статью 907 0801 54 К 13 10185 360 296.
-  Расходы в сумме 3000,00 (три тысячи) рублей отнести на статью 907 0801 54 К 13 10185 244 342.
2.  Приобрести подарки детям Луговского городского поселения  до 14 лет  в количестве 50 штук по 750,0 рублей на сумму 37500,0 рублей.
- Расходы в сумме 37500,0 ( тридцать семь тысяч  пятьсот) рублей отнести на статью 907 0801 54 К 13 10185 244 349.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения
А.А.Попов

Смета расходов
 на проведение мероприятий к Новому Году

1. Конфеты в мешок Деду Морозу  - 3000,0 рублей
2. Поощрения  по ведомости - 4500,0 рублей
3. Подарки - 50 х 750,0 = 37500,0 рублей
      Итого:  45 000,0 рублей